
 
 

UCHWAŁA NR XIV/106/25 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/63/24 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 829 960,70 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 94 525 988,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące  w wysokości 77 956 028,33 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 16 569 959,71 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 829 960,70 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
113 349 469,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 72 680 433,65 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 40 669 036,00 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 27 573 088,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 roku, stanowi załącznik nr 4 i 5. 

5. Przychody budżetu w wysokości 22 875 481,61 zł, rozchody w wysokości 4 052 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. stanowi 
załącznik nr 7. 

7. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA oraz innych 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi stanowi załącznik nr 8. 

8. Wydatki jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 18 823 481,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 949 114,27 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 3 788 885,73 zł o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1973



zmianami) , 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków  określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 9 085 481,61 zł o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2024  r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami), 

§ 3. W Uchwale Nr IX/63/24 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XI/73/25 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XII/82/25 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2025 r. oraz zmienionej Uchwałą Nr 
XIII/96/25 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2025 r., zmienia się treść paragrafu 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
5 949 114,27 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 625 600,00 5 330 056,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 704 456,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

0,00 2 704 456,00

600 Transport i łączność 3 337 039,66 3 145 748,66

Drogi publiczne gminne 2 847 039,66 2 655 748,66

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
948 238,66 949 238,66

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 898 801,00 1 706 510,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 767 804,20 961 539,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 742 104,20 935 839,20

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
374 000,00 567 735,00

750 Administracja publiczna 6 842 630,79 6 840 630,79

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 201 000,00 17 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 201 000,00 17 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 16 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 200 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 381 338,94 12 397 938,94

Różne rozliczenia finansowe 611 268,00 627 868,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 237 620,00 254 220,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2025 roku

16 600,00

-1 200 000,00

16 600,00

75814 16 600,00

-1 184 000,00

75412 -1 184 000,00
16 000,00

-2 000,00

75075 -2 000,00
-2 000,00

193 735,00

70005 193 735,00

193 735,00

60016 -191 291,00

1 000,00

-192 291,00

01044 2 704 456,00

2 704 456,00

-191 291,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

2 704 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1973



801 Oświata i wychowanie 687 956,31 695 956,31

Szkoły podstawowe 178 267,31 186 267,31

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 986 682,00 1 092 907,00

Pozostała działalność 100,00 106 325,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 95 646,25

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 578,75

855 Rodzina 7 919 473,00 7 919 504,00

Karta Dużej Rodziny 117,00 148,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

117,00 148,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 119 744,00 1 142 248,70

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 987 500,00 1 009 704,70

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00 52 204,70

Pozostała działalność 0,00 300,00
0830 Wpływy z usług 0,00 300,00300,00

90005 22 204,70

22 204,70

90095 300,00

85503 31,00

31,00

22 504,70

95 646,25

10 578,75

31,00

8 000,00

106 225,00

85395 106 225,00

8 000,00

80101 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1973



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 391,31 1 388 791,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 503,31 275 903,31
0830 Wpływy z usług 500,81 900,81

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 140 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 388 300,00 388 600,00

Obiekty sportowe 388 300,00 388 600,00
0830 Wpływy z usług 0,00 300,00

92 696 027,34 94 525 988,04Razem: 1 829 960,70

300,00

92601 300,00
300,00

400,00

140 000,00

15 000,00

155 400,00

92109 155 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 359 700,00 6 681 182,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 205 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 000,00 3 616 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 622 026,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 704 456,00

600 Transport i łączność 13 301 904,00 12 910 622,00

Drogi publiczne gminne 10 124 504,00 9 733 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 529 504,00 7 138 222,00

750 Administracja publiczna 16 654 096,90 16 703 123,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 688 290,00 14 737 316,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 452 701,29 4 471 301,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801 634,53 806 169,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 164,18 98 875,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 442 500,00 456 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 420,00 127 020,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 281 100,00 281 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 990 610,00 580 610,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 895 010,00 480 010,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 008 290,99 31 039 740,99

Szkoły podstawowe 20 887 411,99 20 895 411,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 617 020,68 2 591 020,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971 429,00 970 929,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 250,00 69 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 894 987,00 9 920 987,00

Przedszkola 2 913 389,00 2 936 839,0080104 23 450,00

-500,00

8 500,00

26 000,00

31 450,00

80101 8 000,00

-26 000,00

75412 -1 415 000,00

-215 000,00

-1 200 000,00

-1 410 000,00

75405 5 000,00

5 000,00

75075 0,00

-9 000,00

9 000,00

711,70

13 580,00

11 600,00

75023 49 026,70

18 600,00

4 535,00

60016 -391 282,00

-391 282,00

49 026,70

622 026,00

2 704 456,00

-391 282,00

01043 -5 000,00

-5 000,00

01044 3 326 482,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2025 roku

Rozdział Zmiana

3 321 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1973



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 840 000,00 1 863 450,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 225,00 96 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 544,00 34 244,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
59 526,00 58 826,00

852 Pomoc społeczna 8 448 748,00 8 448 748,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 136 748,00 4 197 748,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
9 600,00 39 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 400,00 126 400,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 137 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 262 682,00 1 183 682,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 579 440,00 500 440,00

Pozostała działalność 621 738,00 639 738,00

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 12 500,00

4260 Zakup energii 9 000,00 24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 989 592,00 1 095 817,00

Pozostała działalność 3 010,00 109 235,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 703,37

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 515,63

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 360,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 261,12

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 337,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,35

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 47 847,89

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 292,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 037,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 667,74

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 25 301,58

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 798,42

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 57,62

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 6,38

57,62

6,38

667,74

25 301,58

2 798,42

47 847,89

5 292,11

6 037,26

261,12

337,65

37,35

13 703,37

1 515,63

2 360,88

15 000,00

106 225,00

85395 106 225,00

-79 000,00

85295 18 000,00

3 000,00

18 000,00

7 000,00

85228 -79 000,00

85219 61 000,00

30 000,00

6 000,00

700,00

-700,00

0,00

23 450,00

80146 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1973



855 Rodzina 8 172 188,00 8 148 769,00

Karta Dużej Rodziny 117,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 148,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 800,00 13 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
26 000,00 2 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 737 120,00 3 722 229,82

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 186 000,00 171 109,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 120 609,82

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 50 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 635 800,00 3 797 168,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 780 800,00 1 944 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 140 000,00 1 155 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 200,00 136 200,00

Pozostała działalność 177 000,00 174 368,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 450,00 93 818,18

4300 Zakup usług pozostałych 38 550,00 42 550,00

111 519 508,95 113 349 469,65

4 000,00

Razem: 1 829 960,70

9 000,00

92195 -2 631,82

-6 631,82

92109 164 000,00

15 000,00

140 000,00

-19 390,18

4 500,00

161 368,18

-23 450,00

-14 890,18

90004 -14 890,18

85503 31,00

31,00

85516 -23 450,00

-23 419,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1973



środki 

pochodzące z 

innych źrodeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp

dochody 

własne

środki 

pochodzące z 

innych źrodeł

Sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. 22 753 688,00 22 153 712,00 8 325 598,00 5 790 969,00 599 976,00 428 000,00 16 236,00 222 840,00

Zadania inwestycyjne 21 793 954,00 21 388 214,00 8 325 598,00 5 079 056,00 405 740,00 250 000,00 0,00 222 840,00

010 6 101 082,00 6 101 082,00 200 000,00 5 079 056,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

01042 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

146031N w Stradomnie - 

FWzPGR

400 000,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
UG, Sołectwo 

Stradomno

01044 6050 622 026,00 622 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01044 6057 2 704 456,00 2 704 456,00 0,00 2 704 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Szymbark

405 150,00 405 150,00 0,00 405 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Mątyki

289 759,00 289 759,00 0,00 289 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2025

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2025 roku 

ogółem:

w tym:

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:   w tym: źródła finansowania

§

1.

Dział 

/ 

Rozdz

iał

w tym:

Wydatki inwestycyjne

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Przebudowa stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Kałduny 

oraz rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Franciszkowo

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1973



01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Ławice

283 591,00 283 591,00 0,00 283 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Pikus

396 100,00 396 100,00 0,00 396 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Franciszkowo

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Makowo

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

600 7 138 222,00 7 066 282,00 1 683 798,00 0,00 71 940,00 0,00 0,00 111 240,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Ząbrowo - Babięty RFRD
2 251 300,00 2 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Lasecznie RFRD
1 414 100,00 1 414 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Gulbiu nr 146322N RFRD
1 080 160,00 1 080 160,00 540 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

Zazdrości nr 146036N, 146332N 

RFRD

887 145,00 887 145,00 443 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Mątyki-

Rudzienice, ul. Lipowa nr 

146044N RFRD

1 050 000,00 1 050 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

UG, Sołectwo 

Gromoty, 

Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Lowizowo nr 146075N RFRD
350 277,00 350 277,00 175 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Makowo-Makowo Małe, Wilczany
8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00

Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

(łącznik) w m. Wiewiórka - 

wykonanie dokumentacji

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Sołectwo 

Frednowy

Transport i łączność ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1973



60016 6050

Przebudowa drogi gminnej we 

Franciszkowie nr 146340N - 

wykonanie dokumentacji

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Sołectwo 

Franciszkowo 

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kwiry - wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Wola 

Kamieńska

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Ząbrowo ul. Polna - wykonanie 

dokumentacji

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Segnowy - wykonanie 

dokumentacji

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Wikielec dz. nr 62/2
7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Sołectwo 

Wikielec

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Kamień-Mały - Windyki-Wola 

Kamieńska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa parkingu przy budynku 

świetlicy w Szymbarku
11 340,00 0,00 0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 11 340,00

Sołectwo 

Szymbark

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Stradomno-Kamionka - wykonanie 

dokumentacji

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Sołectwo 

Stradomno

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Laseczno-Nejdyki - wykonanie 

dokumentacji

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Sołectwo 

Laseczno

60016 6050 Budowa chodnika w m. Gardzień 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00
Sołectwo 

Gardzień

60016 6050
Budowa drogi rowerowej na 

odcinku Iława-Radomno 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Gałdowo dz. nr 330/1 i 330/2 
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Sołectwo 

Gałdowo

750 7 200 400,00 7 200 400,00 6 059 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050

Modernizacja budynku z 

przeznaczeniem dla GOPS w 

Iławie

7 200 400,00 7 200 400,00 6 059 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Administracja publiczna ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1973



801 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6050
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej we Franciszkowie
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80104 6050

Rozbudowa przedszkola wraz z 

klubem dziecięcym wchodzącego 

w skład Szkoły Podstawowej w 

Rudzienicach - wykonanie 

dokumentacji technicznej

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80104 6050

Rozbudowa przedszkola wraz z 

klubem dziecięcym wchodzącego 

w skład Szkoły Podstawowej w 

Ząbrowie - wykonanie 

dokumentacji technicznej

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

900 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 6050

Budowa Ekomariny w 

miejscowości Makowo - 

wykonanie dokumentacji 

technicznej

48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

921 173 600,00 39 800,00 0,00 0,00 133 800,00 50 000,00 0,00 104 600,00

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca 

spotkań w Karasiu - Grodzisko
10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00

Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Skarszewie 
8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Sołectwo 

Skarszewo

92109 6050
Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Kałdunach
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Kałduny

92109 6050

Rozudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Gromotach - 

wykonanie dokumentacji

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Sołectwo 

Gromoty

92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy w Nowej Wsi
11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 11 800,00

Sołectwo 

Nowa Wieś

92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy w Starzykowie
11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Sołectwo 

Starzykowo

Oświata i wychowanie ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego ogółem:

Gosodarka komunalna i ochrona 

środowiska ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1973



92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy w Radomku
11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Sołectwo 

Radomek

92109 6050

Rewitalizacja zabytkowego parku 

w Stanowie - aktualizacja 

dokumentacji technicznej 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050

Zagosodarowanie terenów 

rekreacyjnych na terenie Gminy 

Iława - Aktywna Wieś

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

Siemianach
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Sołectwo 

Siemiany 

92195 6050
Budowa wiaty plenerowej w m. 

Pikus
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Sołectwo 

Franciszkowo 

926 984 150,00 784 150,00 382 100,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

92601 6050
Modernizacja obiektu sportowego 

w msc. Frednowy
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92601 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego 

w Starzykowie
200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

92601 6050

Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" w Wikielcu

779 150,00 779 150,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Zakupy inwestycyjne 959 734,00 765 498,00 0,00 711 913,00 194 236,00 178 000,00 16 236,00 0,00

700 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

750 765 498,00 765 498,00 0,00 711 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 53 585,00 53 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 598 006,60 598 006,60 0,00 598 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 113 906,40 113 906,40 0,00 113 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

2.

0,0013 000,00 SP Rudzienice

Administracja publiczna ogółem:

80101

Oświata i wychowanie ogółem:

Kosiarka traktorek dla Szkoły 

Podstawowej im. Michała 

Lengowskiego w Rudzienicach

75095

Grant Cyberbezpieczny Samorząd - 

Poprawa cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Iława

UG

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1973



900 16 236,00 0,00 0,00 0,00 16 236,00 0,00 16 236,00 0,00

90005 6060
Urządzenie wielofunkcyjne Konica 

Minolta
16 236,00 0,00 0,00 0,00 16 236,00 0,00 16 236,00 0,00 UG

926 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

92601 6060

Kosiarka wrzecionowa i zestaw 

nagłośnienia na boisko piłkarskie w 

Wikielcu

85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 UG

II. 4 819 400,00 0,00 0,00 0,00 4 819 400,00 2 754 012,00 2 065 388,00 0,00

010 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

01044 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Związek Gmin 

"Jeziorak") Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią 

modułową w miejscowości 

Gałdowo

290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 UG

600 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Przebudowa drogi powiatowej 

Rudzienice-Mątyki

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Szałkowo-Iława

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 UG

710 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00

Gosodarka komunalna i ochrona 

środowiska ogółem:

Działalność usługowa ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00

Dotacje inwestycyjne

Transport i łączność ogółem:

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

13 000,00 SP Rudzienice80101

Kosiarka traktorek dla Szkoły 

Podstawowej im. Michała 

Lengowskiego w Rudzienicach

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1973



71035 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Miasto Iława) 

6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 UG

754 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Policja)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Państwowa Straż 

Pożarna)

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

75415 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Miasto Iława) - 

dokumentacja projektowa na 

budowę nowej siedziby WOPR w 

Iławie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UG

900 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 1 032 500,00 80 000,00 952 500,00 0,00

90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych

952 500,00 0,00 0,00 0,00 952 500,00 0,00 952 500,00 0,00 UG

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska razem: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1973



90019 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

921 1 135 600,00 0,00 0,00 0,00 1 135 600,00 22 712,00 1 112 888,00 0,00

92120 6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 135 600,00 0,00 0,00 0,00 1 135 600,00 22 712,00 1 112 888,00 0,00 UG

III 13 095 948,00 0,00 0,00 0,00 13 095 948,00 200 000,00 12 895 948,00 0,00

010 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

01043 6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów Gminna Spółka 

Komunalna

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

700 12 895 948,00 0,00 0,00 0,00 12 895 948,00 0,00 12 895 948,00 0,00

70095 6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN Warmia i 

Mazury

12 895 948,00 0,00 0,00 0,00 12 895 948,00 0,00 12 895 948,00 0,00 UG

40 669 036,00 22 153 712,00 8 325 598,00 5 790 969,00 18 515 324,00 3 382 012,00 14 977 572,00 222 840,00

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego ogółem:

Razem wydatki majątkowe:

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 530 161,00 7 530 192,00

Karta Dużej Rodziny 117,00 148,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

117,00 148,00

7 883 377,26 7 883 408,26

85503 31,00

31,00

Razem: 31,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

31,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 530 161,00 7 530 192,00

Karta Dużej Rodziny 117,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 148,00

7 883 377,26 7 883 408,26

85503 31,00

31,00

Razem: 31,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

31,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1973



Plan 2025 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 94 525 988,04

2. Planowane wydatki 113 349 469,65

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -18 823 481,61

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 18 823 481,61

III. Przychody ogółem: 22 875 481,61

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 3 788 885,73

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 12 895 948,00

3.

Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu luba zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 241 533,61

4.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na 

rynku krajowym
§ 952 5 949 114,27

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 0,00

6. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 4 052 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 052 000,00

3. Inne cele 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2025 rok

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1973



1 2 3 4 5 6 7 8

4 388 300 1 625 000 2 763 300

1 010 01044 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Związek Gmin Jeziorak)

290 000 0 290 000

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)

2 300 000 0 2 300 000

3 710 71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Miasto Iława)

6 300 0 6 300

4 754 75415 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

25 000 0 25 000

5 750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Powiat Iławski) 
2 000 0 2 000

6 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 155 000 1 155 000 0

7 921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
140 000 0 140 000

8 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 470 000 470 000 0

2 586 400 528 800 2 057 600

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

50 000 0 50 000

2 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
46 000 0 46 000

3 754 75415 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
20 000 0 20 000

4 754 75495 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
15 600 0 15 600

5 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
168 000 168 000 0

6 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
252 900 252 900 0

7 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
97 100 97 100 0

8 851 85195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
4 000 0 4 000

9 855 85516 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
10 800 10 800 0

10 921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
22 400 0 22 400

11 921 92120 2720

Dotacje celowe z bużetu na finansowanie  lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000 0 50 000

12 921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

1 135 600 0 1 135 600

13 926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
56 000 0 56 000

14 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
642 000 0 642 000

15 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowaryzszeniom
16 000 0 16 000

6 974 700 2 153 800 4 820 900

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

RAZEM:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział
dotacja podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1973



dotacja - budżet 

państwa 
środki własne 

dotacja 

celowa
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 6 517 549,09 840 486,49 5 677 062,60 6 466 580,00 789 517,40 113 906,40 675 611,00 5 677 062,60 0,00 5 677 062,60

1.1 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01044 3 352 522,00 648 066,00 2 704 456,00 3 326 482,00 622 026,00 0,00 622 026,00 2 704 456,00 0,00 2 704 456,00

2015 r. 22 350,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 3 326 482,00 622 026,00 2 704 456,00 3 326 482,00 622 026,00 0,00 622 026,00 2 704 456,00 0,00 2 704 456,00

1.2 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 411 300,00 6 150,00 405 150,00 405 150,00 0,00 0,00 0,00 405 150,00 0,00 405 150,00

2024 r. 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 405 150,00 0,00 405 150,00 405 150,00 0,00 0,00 0,00 405 150,00 0,00 405 150,00

1.3 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 296 023,43 6 264,43 289 759,00 289 759,00 0,00 0,00 0,00 289 759,00 0,00 289 759,00

2024 r. 6 264,43 6 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 289 759,00 0,00 289 759,00 289 759,00 0,00 0,00 0,00 289 759,00 0,00 289 759,00

L.p. Projekt
Wydatki razem            

(8+11)

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI SZYMBARK

PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI KAŁDUNY ORAZ ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

FRANCISZKOWO

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(5+6)

Środki zagraniczne 

w tym:

z tego:

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie EFTA oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi                                                              

Wydatki razem 

(9+10)

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

Środki 

zagraniczne
Wydatki razem 

(12+13)

PLANOWANE WYDATKI 2025 ROKU

Wydatki majątkowe razem:

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

Środki z budżetu krajowego

Klasyfik

acja 

dział, 

rozdział

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI MĄTYKI

010

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1973



1.4 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 289 905,66 6 314,66 283 591,00 283 591,00 0,00 0,00 0,00 283 591,00 0,00 283 591,00

2024 r. 6 314,66 6 314,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 283 591,00 0,00 283 591,00 283 591,00 0,00 0,00 0,00 283 591,00 0,00 283 591,00

1.5 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.6 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.7 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 402 300,00 6 200,00 396 100,00 396 100,00 0,00 0,00 0,00 396 100,00 0,00 396 100,00

2024 r. 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 396 100,00 0,00 396 100,00 396 100,00 0,00 0,00 0,00 396 100,00 0,00 396 100,00

1.8 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75095 765 498,00 167 491,40 598 006,60 765 498,00 167 491,40 113 906,40 53 585,00 598 006,60 0,00 598 006,60

2025 r. 765 498,00 167 491,40 598 006,60 765 498,00 167 491,40 113 906,40 53 585,00 598 006,60 0,00 598 006,60

2 410 534,00 66 247,12 344 286,88 283 529,00 46 200,15 30 519,15 15 681,00 237 328,85 0,00 237 328,85

2.1 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75095 148 484,00 32 489,62 115 994,38 134 004,00 29 321,40 19 940,40 9 381,00 104 682,60 0,00 104 682,60

2024 r. 14 480,00 3 168,22 11 311,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 134 004,00 29 321,40 104 682,60 134 004,00 29 321,40 19 940,40 9 381,00 104 682,60 0,00 104 682,60

2.2 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80101 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

2025 r. 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

2.3 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki bieżące

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI ŁAWICE

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI MAKOWO

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

"DROGA DO AKTYWNOŚCI"

010

801

853

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY

750

KRAJOWY PLAN ODBUDOWY I ZWIĘKSZANIA ODPORNOŚCI

"EDUKACJA NA CYFROWO"

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"750

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI FRANCISZKOWO

010

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI PIKUS

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR 2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1973



Razem wydatki: 85395 225 050,00 33 757,50 191 292,50 112 525,00 16 878,75 10 578,75 6 300,00 95 646,25 0,00 95 646,25

 2025 r. 112 525,00 16 878,75 95 646,25 112 525,00 16 878,75 10 578,75 6 300,00 95 646,25 0,00 95 646,25

2026 r. 112 525,00 16 878,75 95 646,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 6 928 083,09 906 733,61 6 021 349,48 6 750 109,00 835 717,55 144 425,55 691 292,00 5 914 391,45 0,00 5 914 391,45Ogółem wydatki

Uwaga: Środki własne w kwocie 691 292,00 zł które znajdują się w środkach z budżetu krajowego pochodzą ze środków własnych Gminy Iława.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 1973



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Plan po 

zmianie

Zmiana 

kwiecień

Plan po 

zmianie

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 400,00 3 400,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

3. Zakup i montaż garażu blaszanego 90004-4300 0,00 0,00

4. Konserwacja placów zabaw 92195-4210 500,00 500,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 0,00 0,00

92109-4210 4 000,00 4 000,00

92109-4300 2 000,00 2 000,00

92195-4210 1 060,61 1 060,61

92195-4300 1 600,00 1 600,00

RAZEM: 13 560,61 13 560,61

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 20 900,00 20 900,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 000,00 9 000,00

3.
Zakup materiałów do naprawy wiat plenerowych na terenie 

sołectwa
92195-4210 4 000,00 4 000,00

92195-4210 799,60 799,60

92195-4300 3 100,00 3 100,00

RAZEM: 37 799,60 37 799,60

Przebudowa drogi gminnej we Franciszkowie  Nr 146128N 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 3 000,00

-3 000,00
0,00

Przebudowa drogi gminnej we Franciszkowie  Nr 146340N 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 0,00

3 000,00
3 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w kierunku Pikusa- 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 6 000,00 6 000,00

3. Budowa wiaty plenerowej w m. Pikus 92195-6050 20 000,00 20 000,00

4. Zakup tablic porządkowych 60095-4210 3 500,00 3 500,00

90004-4210 4 500,00 -3 500,00 1 000,00

75023-4170 0,00 3 500,00 3 500,00

92195-4210 2 276,32 2 276,32

92195-4300 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 40 776,32 40 776,32

1.
Przebudowa drogi gminnej (łącznik) w m. Wiewiórka- 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 3 000,00 3 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego (koło szkoły) uzupełnienie 90015-4300 2 500,00 2 500,00

3. Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa 60016-4300 11 000,00 11 000,00

4. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 10 200,00 10 200,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 7 500,00 7 500,00

6. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 815,81 1 815,81

7. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 4 100,00 -2 000,00 2 100,00

8. Zakup tablicy ogłoszeniowej 92109-4210 1 700,00 1 700,00

9. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 41 815,81 41 815,81

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.

1.

Organizacja festynu sportowego

1.

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Organizacja  700 - lecia wsi Dół
Dół

2. Dziarny

6.

3. Franciszkowo

4.

Organizacja pikniku rodzinnego 7.06

4. Organizacja festynu sportowego

Frednowy

5.

6.
Budowa zadaszenia ochronnego przy budynku świetlicy 

wiejskiej 

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 1973



1. Budowa oświetlenia drogowego w centrum wsi 90015-4300 8 000,00 8 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w m. Gałdowo dz nr 330/1 i 

330/2
60016-6050 11 000,00 11 000,00

90004-4210 4 629,66 -2 722,00 1 907,66

75023-4170 0,00 2 280,00 2 280,00

75023-4110 0,00 386,00 386,00

75023-4120 0,00 56,00 56,00

4. Organizacja dożynek 92195-4210 3 500,00 3 500,00

92195-4210 3 000,00 3 000,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 32 129,66 32 129,66

1.
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - Rudzienice ul. Lipowa 

nr 146044N
60016-6050 5 000,00 5 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego w kierunku Tchórzanki 90015-4300 5 000,00 5 000,00

3.
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Gromotach -

wykonanie dokumentacji
92109-6050 7 000,00 7 000,00

4. Budowa wiaty plenerowej 92195-4210 5 000,00 5 000,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 877,21 877,21

6. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 000,00 2 000,00

7. Warsztaty kulinarne 92195-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 27 877,21 27 877,21

1. Budowa chodnika w m. Gardzień 60016-6050 12 000,00 300,00 12 300,00

90004-4210 1 000,00 331,82 1 331,82

75023-4170 2 500,00 2 500,00

75023-4110 500,00 500,00

3. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 631,82 -631,82 0,00

RAZEM: 16 631,82 16 631,82

Przebudowa drogi gminnej w Gulbiu nr 146322N 60016-6050 4 000,00 4 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego w m. Gulb 90015-4300 5 000,00 5 000,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 100,00 2 100,00

4. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 5 000,00 5 000,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 894,30 1 894,30

RAZEM: 18 994,30 18 994,30

1. Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach 92109-6050 10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa drogi  w miejscosości Lowizowo nr 146075N 60016-6050 5 000,00 5 000,00

3. Budowa oświetlenia drogowego nr 146166N (Korpalski) 90015-4300 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 500,00 1 500,00

5 Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 455,50 2 455,50

RAZEM: 23 955,50 23 955,50

1. Budowa oświetlenia drogowego 90015-4300 3 000,00 3 000,00

2.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu - 

Grodzisko
92109-6050 10 800,00 10 800,00

3. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 4 000,00 4 000,00

4. Remont budynku gospodarczego 92109-4210 500,00 500,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 3 500,00 3 500,00

6. Organizacja dożynek 92195-4210 800,00 800,00

7. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 583,98 2 583,98

RAZEM: 25 183,98 25 183,98

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa
Gardzień

8.

Kałduny

10.

9.

1.

6

7.

Gałdowo5

Gulb

Karaś

Gromoty

2.

5. Organizacja festynu sportowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 1973



1.
Przebudowa drogi gminnej Laseczno-Nejdyki- wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

2.
Remont drogi gminnej dz nr 364, 341/5 w m. Laseczno 

Małe
60016-4270 2 000,00 2 000,00

3.
Budowa oświetlenie drogowego DK 16 do nr 76 - 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 11 586,63 11 586,63

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 34 586,63 34 586,63

90004-4300 3 500,00 3 500,00

90004-4210 500,00 500,00

2. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 500,00 2 500,00

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 8 500,00 8 500,00

92195-4210 3 000,00 3 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

5. Warsztaty kulinarne 92195-4210 2 530,25 2 530,25

RAZEM: 23 530,25 23 530,25

1.
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - Rudzienice ul. Lipowa 

nr 146044N
60016-6050 2 000,00 2 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego - wykonanie dokumentacji 90015-4300 4 000,00 4 000,00

3. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

90004-4210 12 000,00 -7 000,00 5 000,00

75023-4170 0,00 5 800,00 5 800,00

75023-4110 0,00 1 000,00 1 000,00

75023-4120 0,00 200,00 200,00

92195-4210 2 088,70 2 088,70

92195-4300 450,00 450,00

RAZEM: 28 538,70 28 538,70

1.
Zagospodarowaie terenu wokół budynku świetlicy 

wiejskiej
92109-4300 12 000,00 12 000,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 570,04 1 570,04

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 700,00 6 700,00

RAZEM: 20 270,04 20 270,04

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 60016-4270 8 500,00 8 500,00

2.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w Nowej 

Wsi
92109-6050 11 800,00 11 800,00

3. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 900,00 9 900,00

90004-4210 4 000,00 4 000,00

75023-4170 2 500,00 2 500,00

75023-4110 500,00 500,00

5. Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 5 000,00 5 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 5 049,50 5 049,50

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

1.
Budowa zadaszenia nad budynku świetlicy wiejskiej w 

Radomku
92109-4300 4 000,00 4 000,00

2.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w 

Radomku
92109-6050 11 000,00 11 000,00

3. Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4300 8 000,00 8 000,00

4. Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90004-4210 2 500,00 2 500,00

5. Organizacja warsztatów kulinarne 92195-4210 2 424,45 2 424,45

RAZEM: 27 924,45 27 924,45

Organizacja pikniku rodzinnego

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

4. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

14.

5.

Radomek

Nowa Wieś

Organizacja festynu rodzinnego

4.

Zakup  i montaż garażu blaszanego1.

Ławice

Mózgowo

5.

11.

16.

13.

12.

15.

Laseczno

Mątyki

Organizacja festynu Behringa oraz 700 - lecie wsi

6.

Organizacja festynu-Laseczniada

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 1973



1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 35 000,00 35 000,00

2. Adaptacja hydroforni na budynek gospodarczy 90004-4300 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 249,50 4 249,50

4. Organizacja Jarmarku Ludowego 92195-4300 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

1. Doposażenie placu zabaw w Siemianach 92195-6050 15 000,00 15 000,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 911,78 2 911,78

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 500,00 500,00

RAZEM: 20 411,78 20 411,78

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Skarszewie 92109-6050 8 000,00 8 000,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 3 978,00 3 978,00

3. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 3 000,09 3 000,09

RAZEM: 14 978,09 14 978,09

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - III etap 60016-6050 7 000,00 -7 000,00 0,00

2. Zagospodarowanie terenu przy siłowni plenerowej 92195-4300 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 000,00 2 000,00

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 112,77 2 112,77

5.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w 

Starzykowie
92109-6050 11 000,00 11 000,00

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 7 000,00 7 000,00

RAZEM: 22 112,77 22 112,77

1.
Przebudowa drogi gminnej Stradomno-Kamionka - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 9 000,00 9 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego Nejdyki (Figurski) - 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

3. Przebudowa drogi nr 146031N w Stradomnie 01042-6050 7 000,00 7 000,00

92109-4210 3 000,00 3 000,00

92109-4300 2 000,00 2 000,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 196,00 4 196,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 3 130,42 3 130,42

RAZEM: 31 326,42 31 326,42

1.
Budowa oświetlenia drogowego w stronę Woli 

Kamieńskiej- wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotu 92109-4210 7 000,00 7 000,00

3. Utrzymanie zieleni i porządku na terenie sołectwa 90004-4210 12 963,94 12 963,94

4. Organizacja dożynek 92195-4210 2 000,00 2 000,00

5. Spotkanie z Folklorem 92195-4210 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 28 963,94 28 963,94

1. Budowa parkingu przy budynku świetlicy w Szymbarku 60016-6050 11 340,00 11 340,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 7 000,00 7 000,00

90004-4210 3 500,00 3 500,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

92195-4210 1 661,47 1 661,47

92195-4300 600,00 600,00

RAZEM: 26 601,47 26 601,47

Organizacja warsztatów kulinarne

Rudzienice

Organizacja pikniku rodzinnego3.

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej

3.

Stradomno

4.

4.

19.

Starzykowo20.

23.

22.

Siemiany18.

Skarszewo

Szałkowo

21.

Szymbark

17.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 1973



1.
Budowa oświetlenia drogowego Tynwałd-Rudzienice 

(dokończenie)
90015-4300 5 000,00 5 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego Makowo - Jezierzyce- 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

3. Budowa wiaty plenerowej w Sąpach 92195-4210 2 000,00 2 000,00

4.
Przebudowa drogi gminnej Makowo- Makowo Małe, 

Wilczany
60016-6050 8 600,00 8 600,00

5. Zakup tablicy ogłoszeniowej 92109-4210 3 400,00 3 400,00

6. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 6 000,00 6 000,00

92195-4210 4 082,41 -4 000,00 82,41

92195-4300 0,00 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 32 082,41 32 082,41

1.
Budowa oświetlenia drogowego ul. Dębowa, Lawendowa

90015-4300 7 000,00 7 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej w m. Wikielec  dz nr 62/2 60016-6050 7 000,00 7 000,00

3. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 23 500,00 23 500,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 800,00 800,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 249,50 4 249,50

6. Organizacja warsztatów kulinarnych 92195-4210 4 700,00 4 700,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

1.
Przebudowa drogi gminnej w m. Kwiry - wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Kwiry - wykonanie 

dokumentacji
90015-4300 1 700,00 1 700,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

4. Doposażenie placu zabaw w m. Kamień Mały 92195-4300 4 000,00 4 000,00

5. Zakup tablicy ogłoszeniowej 92109-4210 1 700,00 1 700,00

90004-4210 7 000,00 -6 500,00 500,00

90004-4300 0,00 4 500,00 4 500,00

75023-4170 0,00 2 000,00 2 000,00

7. Organizacja dożynek 92195-4210 4 000,00 4 000,00

8. Organizacja imprezy "Choinka" 92195-4210 1 013,16 1 013,16

RAZEM: 32 413,16 32 413,16

1.
Przebudowa drogi gminnej w m. Ząbrowo, ul. Polna- 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 7 000,00 7 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Ząbrowo ul. 

Kolejowa
90015-4300 3 000,00 3 000,00

3.
Przebudowa drogi gminnej w m. Segnowy - wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 8 000,00 8 000,00

4. Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 92195-4300 5 000,00 5 000,00

5. Budowa wiaty plenerowej w m. Segnowy 92195-4300 5 000,00 5 000,00

6. Zakup defibrylatora medycznego 85195-4210 5 000,00 5 000,00

7. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 7 249,50 7 249,50

8. Organizacja festynu  - Ząbrowiada 92195-4210 4 000,00 4 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

Razem fundusz sołecki na 2025 r. 811 462,92 811 462,92

Organizacja 700 - lecia wsi Tynwałd

6. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Tynwałd

9. Organizacja festynu rodzinnego

Wikielec

7.

25.

24.

27. Ząbrowo

26.
Wola 

Kamieńska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 1973



 
Uzasadnienie 

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły: 

1.w rozdz. 01044  - zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 2 704 456,00 zł w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na zadanie pn.” 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kałduny oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Franciszkowo, 

2.w rozdz. 60016  - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 192 291,00 zł w związku 
z oszczędnościami po rozstrzygniętym przetargu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na Przebudowę drogi 
gminnej Mątyki – Rudzienice, ul. Lipowa nr 146044N, 

3.w rozdz. 75412  - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 200 000,00 zł w związku 
z nieotrzymaniem dofinansowania na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Ząbrowo, 

4.w rozdz. 80101  - zwiększenie dochodów o kwotę 8 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową 
z budżetu państwa w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”, 

5.w rozdz. 85395 – zwiększenie dochodów o kwotę 106 225,00 zł w związku z podpisaniem umowy na 
dofinansowanie projektu „Droga do aktywności” w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021 – 2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

6.w rozdz. 85503 – zwiększenie dochodów o kwotę 31,00 zł na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FB 71/2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r., 

7.w rozdz. 90005 – zwiększenie środków w kwocie 22 204,70 zł na prowadzenie punktu konsultacyjno – 
informacyjnego dotyczącego programu „Czyste Powietrze” w związku z podpisanym Aneksem nr 3/2025 
w dniu 07.03.2025 r. do Porozumienia z dnia 30.09.2021 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 

8.w rozdz. 92109 – zwiększenie otrzymanej dotacji celowej od Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na dofinansowanie w 2025 r. zadań własnych w zakresie kultury realizowanych przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Lasecznie w kwocie 15 000,00 zł, 

9.w rozdz. 92109 – zwiększenie otrzymanej dotacji celowej z Powiatu Iławskiego na realizację w 2025 r. 
zadania pn. „Panorama Powiatu Iławskiego. TACY JESTEŚMY” realizowane przez Gminny Ośrodek Kultury 
w Lasecznie w kwocie 140 000,00 zł, 

10.aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia 
i zmniejszenia. 

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły: 

1.w rozdz. 01044  - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3 326 482,00 zł w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach PROW na 
lata 2014-2020 na zadanie pn.” Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kałduny oraz rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Franciszkowo, 

2.w rozdz. 60016  - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 384 582,00 zł w związku 
z oszczędnościami po rozstrzygniętym przetargu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na Przebudowę drogi 
gminnej Mątyki – Rudzienice, ul. Lipowa nr 146044N, 

3.w rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków w kwocie 22 204,70 zł na prowadzenie punktu konsultacyjno – 
informacyjnego dotyczącego programu „Czyste Powietrze” w związku z podpisanym Aneksem nr 3/2025 
w dniu 07.03.2025 r. do Porozumienia z dnia 30.09.2021 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 

4.w rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków o kwotę 11 600,00 zł na odpis za 2025 rok na ZFŚS, 

5.w rozdz. 75405 – zwiększenie wydatków w kwocie 5 000,00 zł na wsparcie finansowe dla Komendy 
Powiatowej Policji w Iławie na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 1973



6.w rozdz. 75412  - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 415 000,00 zł w związku 
z nieotrzymaniem dofinansowania na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Ząbrowo, 

7.w rozdz. 80101  - zwiększenie wydatków o kwotę 8 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową 
z budżetu Państwa w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”, 

8.w rozdz. 85395 – zwiększenie wydatków o kwotę 106 225,00 zł w związku z podpisaniem umowy na 
dofinansowanie projektu „Droga do aktywności” w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021 – 2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

9.w rozdz. 85503 – zwiększenie wydatków o kwotę 31,00 zł na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FB 71/2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r., 

10.w rozdz. 92109 – zwiększenie wydatków na dofinansowanie w 2025 r. działań w zakresie kultury 
realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie w kwocie 15 000,00 zł na organizację XIX 
Festiwalu „Nad Jeziorakiem” Siemiany 2025, 

11.w rozdz. 92109 – zwiększenie wydatków na dotację celową na realizację w 2025 r. zadania pn. „Panorama 
Powiatu Iławskiego. TACY JESTEŚMY” realizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie w kwocie 
140 000,00 zł, 

12.w dz. 600, 750, 900, 921 – zmiany w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego, 

13.w dz. 801,  852, 853, 855 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Gromotach, 
dyrektora SP im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach, dyrektora SP im. Marii Konopnickiej w Lasecznie, 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie, 

14.aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia 
i zmniejszenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 1973


	UCHWAŁA NR XIV/106/25 RADY GMINY IŁAWA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. zmianami w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	zm. § 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6
	Zalacznik 7 Załącznik 7
	Zalacznik 8 Załącznik 8
	Zalacznik 9 Załącznik 9
	Uzasadnienie


		2025-05-05T10:00:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




